LB1 Holding ApS

Hjulmagervej 8 N
7100 Vejle

CVR-nr. 38985442

Arsrapport for 2021

5. regnskabsar

Arsrapporten er fremlagt og godkendt
pa selskabets ordinaere generalforsamling
den 07-07-2022

Bgrge Madsen
Dirigent



LB1 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespategning

Den uafhaengige revisors revisionspategning
Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal

Anvendt regnskabspraksis
Resultatopggrelse

Balance

Egenkapitalopggrelse
Pengestrgmsopggrelse

Noter

10

17

18

20

21

22



LB1 Holding ApS

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01-01-2021 - 31-12-2021 for LB1 Holding ApS.
Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens
pengestrgmme for regnskabsaret 01-01-2021 - 31-12-2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 07-07-2022

Direktion

Bgrge Madsen
Direktgr



LB1 Holding ApS

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i LB1 Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for LB1 Holding ApS for regnskabsaret 01-01-2021 - 31-12-2021, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse, pengestremsopggrelse og noter.
Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og pengestremme for
regnskabsaret 01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder og om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er nzermere beskrevet i revisionspategningens afsnit
"Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet". Vi er uafhaengige af koncernen og selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til
at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet
og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad
af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig
fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* ldentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage
vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern
kontrol.

*  Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne
kontrol.

*  Tager vistilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmaessige skgn
og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortszette driften. Hvis vi
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LB1 Holding ApS

Den uafhaengige revisors revisionspategning

konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning ggre opmaerksom pa oplysninger herom i
arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfgre, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet, herunder
note-oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made,
at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at
lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af revisionen
samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer
under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet
og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, 07-07-2022

LP Revision & radgivning
CVR-nr. 16368342

Leon Pinholt
Statsautoriseret revisor
mnel0726
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsar

Direktion

Revisor

LB1 Holding ApS
Hjulmagervej 8 N

7100 Vejle

38985442

29-09-2017

01-01-2021 - 31-12-2021

Bgrge Madsen, Direktgr

LP Revision & radgivning
Mylius Erichsensvej 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 16368342



LB1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter

LB1 Holding ApS aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden beslaegtet virksomhed.

Koncernens vaesentligste aktiviteter bestar i investering i og udlejning af fast ejendom samt kgb af erhvervsjord med henblik pa
byggemodning og salg (ejendomsdel) og herudover aktivitet ved udfgrelse af total- og hovedentrepriser indenfor
erhvervsbyggeri (entreprengrdel).

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der knytter sig en generel usikkerhed til vaerdianaettelse af koncernens investeringsejendomme, hvilket kan vaere szerligt udtalt
for erhvervsejendomme.

Forudsaetninger for dagsvaerdiberegning fremgar af note 11 og fglsomhedsberegning fremgar af note 19.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Koncernens resultatopggrelse for regnskabsaret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat pa tkr. 10.905, og koncernens
balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum pa tkr. 297.182, og en egenkapital pa tkr. 108.441.

Arets resultat og gkonomisle udvikling for koncernen og moderselskabet er tilfredsstillende, set i lyset af regnskabsarets
markeds situation.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for koncernens og selskabets
finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Med den nuvaerende kendte og forventede ordrebeholdning i entreprengrdelen, forventes for regnskabsaret 2022 et lavere,
men tilfredsstillende resultat, begrundet i den aktuelle markedssituation med ustabile leveringstider og stigende priser.

Vidensressourcer

Entreprengrdelen:

| entreprengrdelens forretningsgrundlag indgar, at entreprengrdelen skal fastholde og udbygge viden og kompetence omkring
de bedste og nyeste materialer og konstruktionsprincipper - og at udnytte denne kompetence i forbindelse med enhver opgave.

For til stadighed at sikre kunderne optimale Igsninger er det afggrende, at entreprengrdelen kan rekrutere og fastholde
medarbejdere med et hgjt erfarings- og uddannelsesniveau. Det er malsaetningen, at entreprengrdelen har den nyeste viden til
sikring af en fortsat hgj kvalitet, effektivitet og hurtig omstillingsevne. Som mal herfor er medarbejdersammensaetning og
medarbejderomsaetning vigtige indikatorer. Medarbejder sammenszetningen er i dag tilstraekkelig til at sikre entreprengrdelen
en fortsat vaekst. Medarbejderomsaetningen, har i lighed med tidligere ar, vaeret lav.

De kritiske forretningsprocesser i forbindelse med byggerier er service, styring, kvalitet, overholdelse af tidsplaner og
individuelle Igsninger. Til sikring heraf, er entreprengrdelen organiseret, sa de erfaringer og kompetencer, der oparbejdes i
forbindelse med konkrete byggeopgaver, bliver systematiseret og udnyttet i fremtidige opgaver.



LB1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Risikoforhold

Ejendomspriser og udlejningspriser - ejiendomsdelen:

Koncernen er pavirket af prisudsving pa de forskellige ejiendomsmarkeder, hvor koncernens ejendomme og grunde er
beliggende, og de generelle gkonomiske konjunkturer.

Faldende priser pa grunde og ejendomme samt faldende udlejningspriser og udlejningstomgang, kan have en negativ
indvirkning pa koncernens indtjening og malte vaerdier pa koncernens investeringsejendomme.

Prisrisci - entreprengrdelen:
Koncernens entrepriseaftaler med bygherrer og underentreprengrer indgas typisk til fast pris. Der er sdledes i det nuvaerende
marked risiko for, at priseendringer vil pavirke den forventede indtjening pa koncernens nuvaerende ordrebeholdning.

Koncernens fremtidige indtjening i entreprengrdelen, er delvis afhaengig af konjunkturerne indenfor byggebranchen og at
koncernen, i lighed med tidligere ar, er i stand til at sikre en tilstraekkelig ordrebeholdning og indtjening pa disse.

Finansielle risici:

Koncernen er som fglge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for aendringer i valutakurser og renteniveau.
Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig saledes
alene mod styring af allerede patagne finansielle risici, der kan have en vaesentlig indvirkning pa arets resultat. Koncernen er for
nuvaerende eksponeret mod renteniveau i form af renteswaps i DKK, jfr. note 23.

Valutarisiko:
Koncernens udenlandske virksomheder, pavirkes af valutakursudsving, idet en del af selskabernes finansiering er i DKK.

Koncernlan og mellemvaerender med udenlandske virksomheder er i DKK og kursaendringer i lokal valuta pavirker saledes
koncernens resultat.

Koncernens pavirkes desuden af @endringer i valutakurserne, idet de udenlandske tilknyttede virksomheders resultat ved arets
udgang omregnes til danske kroner pa baggrund af gennemsnitskurser. Effekten heraf, vurderes dog til at veere af mindre
betydning.

Renterisiko:

Koncernens rentebaerende nettogeeld, opgjort som realkreditlan, bankgaeld og anden rentebaerende geeld fratrukket likvide
beholdninger og omsaettelige vaerdipapirer, udggr tkr. 88.125. Den rentebaerende nettogaeld, er i al vaesentlighed placeret
variabelt forrentet.

Miljgrisici:
Koncernen har efter ledelsens opfattelse ingen szerlige miljgrisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Arets resultat ssmmenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte arsrapport
Arets resultat har udviklet sig tilfresstillende, set i lyset af &rets markedssituation, og som forventet i den seneste offentliggjorte
arsrapport.



LB1 Holding ApS

Hoved- og nggletal

Koncernens udvikling i hoved- og nggletal kan beskrives saledes:

Hovedtal er i tusinder.

Resultatopggrelse:
Nettoomsaetning
Bruttoresultat

Dagsvaerdiregulering
investeringsejendomme

Driftsresultat

Resultat af kapitalandel i associeret

virksomhed

Finansielle poster, netto
Resultat fgr skat

Arets resultat

Balance:

Aktiver i alt

Egenkapital i alt
Pengestrgmme:
Driftsaktivitet
Investeringsaktivitet

Heraf investering i materielle
anlaegsaktiver

Finansieringsaktivitet
Medarbejdere:

Gns. antal fuldtidsmedarbejdere
Nggletal i procent:
Bruttomargin (%)
Overskudsgrad

Soliditetsgrad

2021

203.704
31.033

-738
13.564

1.271
-2.016
12.819
10.905

298.550
108.441

29.843
-2.796

3.355
-16.703

34
15,24

6,66
36,33

2020

324.837
51.522

1.928
26.555

837
-5.649
21.744
16.751

288.343
98.302

-519
-9.656

1.469
-8.950

35
15,86

8,17
34,1

2019

235.182
37.197

240
19.603

732
-1.950
18.385
14.420

341.666
116.164

38.388
-7.906

1.606
-8.919

31
15,81

8,33
34

2018

145.092
26.734

-1.037
10.250

774
-5.758
4.764
3.661

313.546
110.331

4.605
-8.620

780
-2.390

32
18,42

7,06
35,18

2017

296.948
41.316

-6.410
17.420

760
-3.452
14.728
10.150

305.061
115.278

22.999
-9.364

2.198
-16.709

35
13,91

5,87
37,8



LB1 Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for LB1 Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem
balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller galdsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste
arsregnskab indregnes i resultatopggrelsen under finansielle indtaegter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at veere selvsteendige enheder. Resultatopggrelserne
omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for aret, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser.
Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til
balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopggrelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser,
indregnes direkte i egenkapitalen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden LB1 Holding ApS og dattervirksomheder, hvori LB1 Holding ApS direkte eller
indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pd anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder,
hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende
indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indteegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne
mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede
virksomheder.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede tilknyttede virksomheder udlignes med moderselskabets andel af de
tilknyttede virksomheders regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort pa det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede
virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopggrelse frem til afstdelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke
for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmaessige andel
af dattervirksomheders resultat og egenkapital praesenteres som szerskilte poster i henholdsvis resultatdisponeringen og
egenkapitalen. Minoritetsinteressernes andel af resultat og egenkapital opggres under hensyntagen til forlods udbytteret.

-10-
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Anvendt regnskabspraksis

Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielle instrumenter indregnes ved fgrste indregning i balancen til kostpris og efterfglgende til dagsveerdi. Positive og
negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter indgar henholdsvis i andre tilgodehavender og anden gzeld.

Zndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af
dagsveerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopggrelsen sammen med andringer i
dagsveerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Zndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af
fremtidige pengestrémme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gzeld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige
transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overfgres belgb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til kostprisen
for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtaegter eller omkostninger, overfgres belgb,
som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopggrelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatopggrelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes
@ndringer i dagsveerdi lpbende i resultatopggrelsen.

Zndringer i dagsveaerdien af afledte finansielle instrumenter, som anvendes til sikring af nettoinvesteringer i selvstaendige
udenlandske dattervirksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af finansielle aktiver
og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af @ndrede
regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veerdi kan
males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens
vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for
hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over
Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af den akkumulerede

amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges, og som be-
eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

-11-



LB1 Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Salg af erhvervsjord og fast ejendom - ejendomsdelen

Nettoomsaetning ved salg af jord og fast ejendom indregnes i resultatopggrelsen, safremt salg og risikoovergang til kgber har
fundet sted inden arets udgang.

Investeringsejendomme - ejendomsdelen
For investeringsejendomme udggr nettoomsaetningen, indtaegter ved udlejning. Hertil kommer opkrzaevet bidrag til deekning af
varme og feellesomkostninger pa ejendomme.

Entreprengrdelen
Nettoomsaetning ved salg indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget.

Igangvaerende arbejder for fremmed regning vedrgrende byggerier m.m. indregnes i takt med feerdigggrelsen, hvorved
nettoomsaetningen svarer til salgsvaerdien af arets udfgrte arbejder (prduktionsmetoden). Nettoomsaetningen indregnes, nar de
samlede indtaegter og omkostningen pa entreprisekontrakten og feerdigggrelsesgraden kan opggres palideligt, og det er
sandsynligt, at de gkonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilga selskabet.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlaegsaktiver der ikke indgar i nettoomsaetning eller
produktionsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle
leasingomkostninger.

Produktionsomkostninger

Salg af erhvervsjord og fast ejendom - ejendomsdelen

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder kostpris for jord og fast ejendom der er medgaet til arets
nettoomsaetning. Herunder indgar endvidere indirekte omkostninger i form af ejendomsskatter m.m.

Investeringsejendomme - ejendomsdelen

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger vedrgrende drift af ejendomme, reparations- og
vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter, andre omkostninger samt lejernes andel af udgifter til varme og
feellesomkostninger.

Entreprengrdelen

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder Ignninger m.m. samt afskrivniger, der afholdes for at opna arets
nettoomsaetning. Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til materialer, veerktgjer, underleverandgrer, lgnninger
m.m., drift af varebiler, leje af lokaler samt afskrivninger.

Distributionsomkostninger

Salg af erhvervsjord og fast ejendom - ejendomsdelen

| distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til gennemfgrelse af salg af jord og fast ejendom. Herunder
indregnes omkostninger til annoncer og reklame.

Investeringsejendomme - ejendomsdelen
| distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til gennemfgrelse af udlejning af ejendomme. Herunder
indregnes omkostninger til maegler, annoncer og reklame m.m.

Entreprengrdelen

| distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til arets gennemfgrte salg. Herunder indregnes
omkostninger til salgsprojektering, annoncer og reklameomkostninger, rejser og mgder samt repraesentation.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og administration, herunder
omkostninger til det administrative personale, entrepriseledere, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og lignende
omkostninger samt af- og nedskrivninger pa materielle anleegsaktiver.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver er foretaget ud fra en Igbende vurdering af aktivernes
brugstid i virksomheden. Anlaegsaktiverne afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen, baseret pa fglgende vurdering af
brugstider og restveerdier:

Brugstid Restvaerdi
Bygninger 40-50 ar 0-75%
Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar 0-25%
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar 0-35%

Der afskrives ikke pa grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af immaterielle og materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet, og indregnes i resultatopggrelsen under
andre driftsindtaegter eller -omkostninger.

Dagsveaerdiregulering af investeringsaktiver og -geeld
Reguleringer af investeringsaktiver (investeringsejendomme) malt til dagsvaerdi indregnes som selvstaendig post i
resultatopggrelsen.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter
skat efter fuld elimenering af intern avance/tab.

| bade koncernens og modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de associerede
virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af intern avance/ tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Finansielle
indtaegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrgrende veerdipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af
finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske dattervirksomheder.
Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i koncernregnskabet og frem
til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Efter sambeskatningsreglerne hafter selskabet solidarisk og ubegraenset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og
kildeskatter pa renter, royalties og udbytter opstaet inden for sambeskatningskredsen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle betalinger af selskabsskat
med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i
forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemaessigt underskud
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemaessigt
overskud.

Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat og aendring i udskudt skat herunder som fglge af eendring i skattesats

indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anleegsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke pa grunde.
Afskrivningsgrundlaget opggres som kostprisen med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til
at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandgrer og Ign.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de enkelte
bestanddele er forskellig.

Der foretages linezre afskrivninger over den forventede brugstid.
Afskrivninger indregnes i resultatopggrelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem salgspris med fradrag af
salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i
resultatopggrelsen under posterne 'Andre driftsindtaegter' og 'Andre driftsomkostninger’.

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formal at opna afkast af den investerede kapital i
form af Igbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsejendomme indregnes pa erhvervelsestidspunktet til
kostpris med tillaeg af omkosninger direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og gvrige laneomkostninger i
opfgrelsesperioden indregnes i kostprisen.

Investeringsejendomme males efterfglgende til dagsveerdien ved at regulere regnskabsmaessig vaerdi ved op- eller nedregulering
over resultatopggrelsen. Ved beregning af dagsveerdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering
af det forventede, fremtidige Igbende driftsafkast af eiendommen. | det omfang, der er tilgeengelige aktuelle markedspriser for
sammenlignelige ejendomme, indgar disse som grundlag for vurderingen af ejendommenes dagsveerdi.

Investeringsejendomme er indregnet til dagsveerdi, hvor stigning eller fald i dagsvaerdien indregnes i resultatopggrelsen. Der

afskrives ikke pa ejendommene. Dagsvaerdien er opgjort som et afkastkrav pa mellem 5,5 og 7,5 %, afhaengig af beliggenhed,
vedligeholdelsesstand osv. Afkast omggres til et normal-ar, hvor der tages hgjde for lejekontraktens Igbetid, lejens stgrrelse,

lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Galden i eiendommene indregnes til amortiseret
kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre vaerdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre
veerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med
tillaeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

I tilknytning til opggrelsen af den indre veerdi medtages veerdien af forlods udbytteretter.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmaessig negativ indre vaerdi males til O kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. | det omfang
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet,
indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning
efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige veerdi overstiger kostprisen. Udbytter
fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for LB1 Holding ApS, bindes ikke pa
opskrivningsreserven.
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Anvendt regnskabspraksis

Ved kgb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opggrelse af goodwill.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsveerdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer og ravarer samt hjaelpematerialer opggres som anskaffelsespris med tillaeg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for grunde til videresalg opggres som anskaffelsespris med tilleeg af direkte omkostninger ved kgb sant efterfglgende
omkostninger til byggemodning m.m.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdningen opggres som salgpris med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsaettes med hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i
forventet salgspris.

Entreprisekontrakter

Igangvaerende entreprisekontrakter males til salgsveerdien af det udfgrte arbejde. Salgsvaerdien opggres pa grundlag af
feerdigggrelsesgraden pa balancedagen og de samlede forventede indtaegter pa det enkelte igangvaerende arbejde.
Feerdigggrelsesgraden opggres pa grundlag af de medgaede omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Fradrag for tab opggres som det samlede forventede tab pa kontrakten uanset den faktiske udfgrte andel.

Veerdien af de enkelte igangvaerende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgodehavender, safremt
belgbene er positive, og som geaeld, safremt belgbene er negative.

Forudbetalinger der vedrgrer det igangvaerende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under gzeld.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al vaesentlighed til nominel vaerdi, reduceret med nedskrivninger til
imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfglgende regnskabsar.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og som uden hindring kan
omseettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdiaendringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan veere lovbestemte eller fastsat i
vedtaegterne.

Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Udbytte, som forventes
udbetalt for aret, vises som en szerskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opggres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og
skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af
forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud, indregnes med den
veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaere geldende, nar
den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangvaerende arbejder,
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, nar virksomheden pa balancedagen har en retlig eller faktisk
forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse vil medfgre et forbrug af virksomhedens gkonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser, som forventes indfriet senere end et ar fra balancedagen, males til nutidsveerdien af de forventede
betalinger. Andre hensatte forpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.

Finansielle gaeldsforpligtelser

Langfristede geeldsforpligtelser males til kostpris pa tidspunktet for stiftelse af gaeldsforholdet (laneoptagelsen).
Geldsforpligtelsen males herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og laneomkostninger indregnes i resultatopggrelsen
som en finansiel omkostning over Igbetiden, pa grundlag af den beregende effektive rente pa tidspuntet ved stiftelse af
geeldsforholdet.

Kortfristede geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel vaerdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets forventede
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

I moderselskabet vises den samlede skatteforpligtelse og tilgodehavende skat for danske selskaber i koncernen.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Pengestrgmsopggrelsen

Pengestrgmsopggrelsen viser koncernens pengestrgmme for aret opdelt pa drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, arets
forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrgm fra driftsaktiviteten opggres som arets resultat reguleret for aendring i driftskapitalen og ikke-kontante
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsaetningsaktiver minus

kortfristede geeldsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgar i likvider.

Pengestrgm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrgmme fra kgb og salg af immaterielle, materielle og finansielle
anlaegsaktiver.

Pengestrgm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrgmme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede
geeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og som uden hindring kan
omseettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdiaendringer.

Forklaring af nggletal

Bruttomargin (%) = Bruttoresultat x 100

Nettoomsaetning

Overskudsgrad = Driftsresultat (EBIT) x 100

Nettoomsaetning

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt

-16 -



LB1 Holding ApS

Resultatopggrelse

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020

Note kr. kr. kr. kr.
Nettoomsaetning 1 203.703.498 324.836.795 0 0
Produktionsomkostninger 2 -173.157.142 -274.292.392 0 0
Andre driftsindteegter 3 486.424 977.368 0 0
Bruttoresultat 31.032.780 51.521.771 0 0
Distributionsomkostninger 2 -273.293 -935.967 0 0
Administrationsomkostninger 2 -16.428.704 -20.504.168 -61.875 -105.000
Andre driftsomkostninger 4 -28.289 -1.598.454 0 0
Dagsveerdireguleringer af
investeringsaktiver -738.125 -1.928.262 0 0
Driftsresultat 13.564.369 26.554.920 -61.875 -105.000
Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede og associerede
virksomheder 1.271.067 837.342 2.889.696 2.614.774
Andre finansielle indteegter fra
tilknyttede virksomheder 0 0 44.765 226.609
Andre finansielle indtaegter 5 1.122.898 348.010 0 0
Finansielle omkostninger 6 -3.139.367 -5.996.743 -270.087 -686.371
Resultat fgr skat 12.818.967 21.743.529 2.602.499 2.050.012
Skat af arets resultat 7 -1.913.642 -4.992.534 62.868 114.691
Arets resultat 10.905.325 16.750.995 2.665.367 2.164.703

Minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel af
dattervirksomhedens resultat -8.239.959 -14.586.292 0 0

Arets resultat efter
minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel 2.665.366 2.164.703 2.665.367 2.164.703

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat 2.665.366 2.164.703 2.665.367 2.164.703

Resultatdisponering 2.665.366 2.164.703 2.665.367 2.164.703
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Balance 31. december 2021

Note
Aktiver

Grunde og bygninger 8
Produktionsanlaeg og maskiner 9

Andre anlaeg, driftsmateriel og
inventar 10

Materielle anlaegsaktiver under
udfgrelse og forudbetalinger for
materielle anlaegsaktiver

Investeringsejendomme 11

Materielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 12,13

Kapitalandele i associerede
virksomheder 13,14

Andre tilgodehavender

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Ravarer og hjeelpematerialer
Stambesaetning
Aktiver bestemt for salg

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Igangvaerende arbejder for
fremmed regning 15

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.
20.025.714 20.392.627 0 0
2.720.689 2.331.976 0 0
3.036.093 2.498.173 0 0
469.500 232.500 0 0
178.559.740 177.217.281 0 0
204.811.736 202.672.557 0 0
0 0 54.095.546 56.368.967
12.116.420 10.845.353 0 0
3.424.767 3.611.143 0 0
15.541.187 14.456.496 54.095.546 56.368.967
220.352.923 217.129.053 54.095.546 56.368.967
1.372.036 759.353 0 0
207.234 207.234 0 0
25.808.561 25.808.561 0 0
27.387.831 26.775.148 0 0
29.951.793 32.314.630 0 0
1.347.848 1.619.967 0 0
0 0 4.979.165 0
65.525 1.730.181 65.526 434.880
0 0 1.433.342 3.179.811
2.485.972 2.160.631 0 0
638.064 523.016 0 0
34.489.202 38.348.425 6.478.033 3.614.691
14.952.585 4.640.699 0 0
76.829.618 69.764.272 6.478.033 3.614.691
297.182.541 286.893.325 60.573.579 59.983.658
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Balance 31. december 2021

Note
Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Minoritetsinteresser

Egenkapital

Henszettelser til udskudt skat 16
Andre hensatte forpligtelser 17
Hensatte forpligtelser

Geeld til kreditinstitutter
Geeld til banker

Anden gezld
Leasingforpligtelser
Deposita

Langfristede galdsforpligtelser 18

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Geeld til banker

Modtagne forudbetalinger fra
kunder

Igangvaerende arbejder for
fremmed regning
Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede
virksomheder

Anden gzld, herunder skyldige
skatter og skyldige bidrag til
social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere
og ledelse

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Geldsforpligtelser

Passiver

Usikkerhed ved indregning og
maling 19
Eventualforpligtelser 20

Sikkerhedsstillelser og
pantsatninger 21

Neertstaende parter 22

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.
100.000 100.000 100.000 100.000
51.660.506 49.108.257 51.660.507 49.108.257
56.680.761 49.093.269 0 0
108.441.267 98.301.526 51.760.507 49.208.257
13.572.404 12.811.004 0 0
482.000 400.000 0 0
14.054.404 13.211.004 0 0
68.113.205 73.470.620 0 0
18.879.672 31.237.152 0 0
667.398 0 0 0
417.203 0 0 0
1.700.569 1.625.569 0 0
89.778.047 106.333.341 0 0
10.061.623 8.419.616 0 0
0 7.728.517 0 0
3.232.637 2.676.603 0 0
20.845.787 7.409.576 0 0
29.025.531 13.782.646 0 0
0 0 0 1.014.625
5.657.467 11.590.866 1.434 0
16.085.778 17.439.630 8.811.638 9.760.776
84.908.823 69.047.454 8.813.072 10.775.401
174.686.870 175.380.795 8.813.072 10.775.401
297.182.541 286.893.325 60.573.579 59.983.658
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Egenkapitalopggrelsen

Moderselskab

Virksomhedskapitalen bestar af:
10.000 A-anparter a 1 kr. og 90.000 B-anparter a 1 kr.
For hver A-anpart gives ret til 100 stemmer, mens B-anparter giver ret til 1 stemme.

Virksomheds Overfgrt
kapital resultat lalt
Egenkapital primo 100.000 49.108.257 49.208.257
Arets resultat 2.665.367 2.665.367
Egenkapitalreguleringer -113.117 -113.117
Egenkapital 31-12-2021 100.000 51.660.507 51.760.507

Moderselskab
Virksomhedskapitalen har veeret uandret siden stiftelsen.

Koncern
Virksomheds Overfort Minoritets-

kapital resultat interesser lalt
Egenkapital primo 100.000 49.108.257 49.093.270 98.301.527
Betalt udbytte -200.000 -200.000
Arets resultat 2.665.366 8.239.959 10.905.325
Egenkapitalreguleringer -113.117 -452.468 -565.585
Egenkapital 31-12-2021 100.000 51.660.506 56.680.761 108.441.267

Minoritetsinteresser omfatter nominelt 80% af kapitalen i koncernen, men vaerdimaessigt ca. 52% som fglge af
forlodsudbytteretter.
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Pengestrgmsopggrelse

Arets resultat

Reguleringer

Andre @ndringer i driftskapital
Pengestrgm fra drift fgr finansielle poster
Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende
Pengestrgmme fra ordinzer drift

Betalt selskabsskat

Pengestrgm fra driftsaktivitet

Kgb af materielle anlaegsaktiver

Salg af materielle anlaegsaktiver

Kgb af finansielle anlaegsaktiver mv.

Modtagne udbytter fra associerede virksomheder
Modtagne afdrag

Andre pengestrgmme vedrgrende investeringsaktivitet

Pengestrgm fra investeringsaktivitet

Nedbringelse af leasingforpligtelser

Tilbagebetaling af langfristet geeld i gvrigt

Optagelse af Ian(-) afdrag langfristet geeld realkredit og bank, netto
Indgaelse af leasingforpligtelser

Optagelse af langfristet gaeld i gvrigt

Udbetalt udbytte

Pengestrgm fra finansieringsaktivitet

£ndringer i likvider
Likvider, primo
Valutakursreguleringer

Likvider, ultimo
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2021 2020

kr. kr.
10.905.325 16.750.995
4.560.830 6.071.580
18.275.534 -13.574.276
33.741.689 9.248.299
388.244 348.010
-2.916.707 -3.893.614
31.213.226 5.702.695
-1.370.475 -6.221.264
29.842.751 -518.569
-3.354.672 -1.468.917
436.451 24.568.863

0 -36.746.652

0 750.000

186.376 3.240.671
-64.025 0
-2.795.870 -9.656.035
-136.430 -461.524

0 -81.250
-17.696.391 -8.235.992
553.633 0
747.398 0
-170.750 -170.750
-16.702.540 -8.949.516
10.344.341 -19.124.120
4.640.699 23.830.253
-32.455 -65.435
14.952.585 4.640.698
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Noter

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
1. Nettoomsaetning
Nettoomsaetning entreprengrdel 195.498.911 291.509.818 0 0
Nettoomsaetning udlejning 8.186.016 8.759.972 0 0
Nettoomsaetning andet 18.571 24.567.005 0 0
203.703.498 324.836.795
2. Personaleomkostninger
Lgnninger 22.209.599 27.232.789 0 0
Pensioner 100.000 244.482 0 0
Andre omkostninger til social sikring 399.996 230.283 0 0
Andre personaleomkostninger 0 121.264 0 0
22.709.595 27.828.818 0 0
Personaleomkostningerne er fordelt
sdledes i resultatopggrelsen:
Produktionsomkostninger 10.533.991 12.310.362 0 0
Administrationsomkostninger 12.175.604 15.518.456 0 0
22.709.595 27.828.818 0 0
Gennemsnitligt antal beskaeftigede 34 35 0 0
3. Andre driftsindtzegter
Honorar adm. assistance 157.968 111.914 0 0
Avance ved salg anlaegsaktiver 40.218 20.400 0 0
Honorar radgivning 100.000 240.000 0 0
Erstatninger landbrug 188.238 605.054 0 0
486.424 977.368 0 0
4. Andre driftsomkostninger
Regulering ved kgb minoritetandel 0 1.352.039 0 0
Resultat landbrug 17.039 246.415 0 0
Tab ved salg anlaegsaktiver 11.250 0 0 0
28.289 1.598.454 0 0
5. Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle indtaegter 1.122.898 348.010 0 0
1.122.898 348.010
6. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 3.139.367 5.996.743 -270.087 -686.371
3.139.367 5.996.743 -270.087 -686.371
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Noter

7. Skat af arets resultat
Arets beregnede skat

Arets regulering udskudt skat
Regulering udskudt skat tidligere ar

8. Grunde og bygninger
Kostpris primo

Tilgang i arets Igb, herunder
forbedringer

Overfgrsler i aret til/fra andre poster

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Z&ndring som fglge af
valutakursregulering

Arets afskrivninger

Overfgrsel i aret til/fra andre poster

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

9. Produktionsanleeg og maskiner

Kostpris primo

Tilgang i arets Igb, herunder
forbedringer

Afgang i arets Igb

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger

Tilbagefgrsel af af- og nedskrivninger
pa afhaendede aktiver

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

Koncern Moderselskab

2021 2020 2021 2020
1.139.017 6.035.256 62.868 114.691
1.050.062 -1.042.722 0 0
-275.437 0 0 0
1.913.642 4.992.534 62.868 114.691
29.960.061 29.587.510 0 0
1.451 0 0 0

-3.354 372.551
29.958.158 29.960.061 0 0
-9.567.434 -9.006.969 0 0

1.892 0
-366.902 -350.288 0 0

0 -210.177
-9.932.444 -9.567.434 0 0
20.025.714 20.392.627 0 0
9.542.787 9.422.788 0 0
846.997 120.000 0 0
-560.000 0 0 0
9.829.784 9.542.788 0 0
-7.210.812 -6.984.062 0 0
-222.033 -226.750 0 0
323.750 0 0 0
-7.109.095 -7.210.812 0 0
2.720.689 2.331.976 0 0
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Noter

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020

10. Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 7.552.129 8.133.563 0 0
Tilgang i arets Igb, herunder

forbedringer 1.143.741 19.000 0 0
Afgang i arets Igb -1.380.998 -581.976 0 0
Kostpris ultimo 7.314.872 7.570.587 0 0
Af- og nedskrivninger primo -5.053.956 -4.799.016 0 0
Arets afskrivninger -436.039 -446.928 0 0
Tilbagefgrsel af af- og nedskrivninger

pa afhaendede aktiver 1.211.216 173.530 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -4.278.779 -5.072.414 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 3.036.093 2.498.173 0 0

Regnskabsmaessig vaerdi af
indregnede aktiver, der ikke ejes af
virksomheden 0 0 0 0

11. Investeringsejendomme

Kostpris primo 171.492.792 188.739.670 0 0
Andring som fglge af

valutakursregulering 1.544.901 -3.178.310 0 0
Tilgang i arets Igb, herunder

forbedringer 892.983 1.329.917 0 0
Afgang i arets Igb 0 -15.400.485 0 0
Kostpris ultimo 173.930.676 171.490.792 0 0
Dagsvaerdireguleringer primo 5.724.489 7.859.870

Z&ndring som fglge af

valutakursregulering -357.300 -169.874

Arets reguleringer -738.125 -2.392.977

Tilbagefgrsel af
dagsveerdireguleringer pa afhaendede

aktiver 0 429.470
Dagsvaerdireguleringer ultimo 4.629.064 5.726.489
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 178.559.740 177.217.281 0 0
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Noter

Grundlag for veerdianszettelse af investeringsejendomme:

Investeringsejendommes afkast procent er generelt fastlagt under hensyntagen til beliggenhed, vedligeholdelsesstand og
udlejningsgrad pa 100%, herunder vilkar og betingelser i lejekontrakter.

Investeringsejendom 1 - Vejle:
Kombineret ejendom med et samlet kontorareal pa 6.953 kvm. samt lager og produktionsareal pa 1.741 kvm.

Ejendommen er af hgj standard og med central beliggenhed i Vejle Syd, tet pa motorvej.

Opggrelsen af dagsvaerdien, t.kr. 90.140, er baseret pa et normaliseret driftsresultat pa t.kr. 5.545, en forventet udlejningsprocent
pa 100% og et afkast pa 6,15% (2020 6,15%).

Ejendommen er pr. statusdagen 95,9% udlejet, ikke udlejet lejemal indgar i normaliseret driftsresultat med husleje t.kr. 210.
Ikke udlejet lejemal er i veerdiberegningen fradraget med 1,5 ars tomgang.

Investeringsejendom 2 - Padborg:

Ejendommen er fuldt udlejet kontorejendom af hgj standard, beliggende centralt i speditionsomradet.

Opggrelsen af dagsvaerdien, t.kr. 5.600, er baseret pa et normaliseret driftsresultat pa t.kr. 353 og et afkast pa 6,30% (2020
6,30%).

Udover ejendommen er der et ekstra grundareal der inklusiv byggeret er vaerdiansat til t.kr. 750.

Investeringsejendom 3 - Vejle:

Kontorejendom af hgj standard og med central beliggenhed i Vejle Syd, teet pa motorvej samt byggemodnet jordareal beliggende
op til eiendommen.

Ejendommen er vaerdiansat til t.kr. 34.550 og og jordarealet der udggr 33.362 kvm. er vaerdiansat til t.kr. 11.818.

Opgarelsen af dagsvaerdien for kontorejendommen er baseret pa et normaliseret driftsresultat pa t.kr. 1.913, en forventet
udlejningsprocent pa 100% og et afkast pa 5,5% (2020 5,5%).

Ejendommen er pr statusdagen 87,2% udlejet, ikke udlejet lejemal indgar i normaliseret driftsresultat med t.kr. 267.

Ikke udlejet lejemal er i veerdiberegningen fradraget med 1,5 ars tomgang.

Investeringsejendom 4 - England:

Kontor ejendom med et samlet areal pa 33.621 sq. ft., god standard og beliggende centralt i erhvervsomrade, Waterlooville.

Opggrelsen af dagsvaerdien, t.kr. 26.874 er baseret pa et normaliseret driftsresultat pa t.kr. 2.018, en forventet udlejningsprocent
pa 100% og et afkast pa 7,27%.

Ejendommen er pr. statusdagen 88,5% udlejet, ikke udlejet areal indgar i normaliseret driftsresultat med husleje t.kr. 363.

Ikke udlejet lejemal er i veerdiberegningen fradraget med 1,5 ars tomgang.

Byggemodnet jordareal Koszalin, Polen:
Jordarealet, der ligger i et aktivt erhvervsomrade, udggr 38.964 kvm. og er vaerdiansat til t.kr. 8.827.
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Noter

12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo
Tilgang i arets lgb
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Modtaget udbytte
Arets resultat

Opskrivninger ultimo
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

Arets resultat kan specificeres
sdledes:

Andel af arets resultat i Preco Holding
ApS

Andel af egenkapital reguleringer i
Preco Holding ApS

Regulering koncern good-/badwill
ved kgb af kapitalandel i Preco
Holding ApS

Moderselskab

2021 2020
94.803.844 58.057.192
0 36.746.652
94.803.844 94.803.844
-38.434.877 -11.195.977
-5.050.000 -30.050.000
2.776.579 2.811.100
-40.708.298 -38.434.877
54.095.546 56.368.967
2.889.696 3.966.813
-113.117 196.326

0 -1.352.039
2.776.579 2.811.100

Tilknyttet virksomhed omfatter Preco Holding ApS, ejerandelen der udggr 20,00% er tillagt forlods udbytteret, regnskabsmaessig

veerdi ultimo er fastsat under hensyn til veerdien af den forlods udbytteret.
Resterende forlods udbytteret udggr t.kr. 41.750.
Ejerandelen i Preco Holding ApS er tillagt den fulde stemmeret.

13. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder -

moderselskab
Navn Hjemsted Ejerandel i %
Preco Holding ApS Vejle 20,00

Associerede virksomheder -

koncern
Navn Hjemsted Ejerandel i %
Strevelinsvej 34, Fredericia A/S Vejle 50,00

Preco Holding ApS's tilknyttede virksomheder omfatter fglgende selskaber:
A/S Ajcon Entreprengr- og Ingenigrfirma

Ajcon Ejendomme A/S

Ejendomsselskabet Ajcon A/S

Preco Ltd.

Preco Invest ApS

Ejendomsaktieselskabet Hjulmagervej 8, Vejle
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Egenkapital Resultat
103.479.599 9.413.089
103.479.599 9.413.089

Egenkapital Resultat

24.232.836 2.542.134

24.232.836 2.542.134
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Noter

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020

14. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 4.000.000 4.000.000 0 0
Kostpris ultimo 4.000.000 4.000.000 0 0
Opskrivninger primo 6.845.353 6.758.011 0 0
Arets resultat 1.271.067 837.342 0 0
Tilbagefgrsel af tidligere ars
opskrivninger 0 -750.000 0 0
Opskrivninger ultimo 8.116.420 6.845.353 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 12.116.420 10.845.353 0 0
15. Igangveerende arbejder for fremmed regning
Salgsveerdi af udfgrt arbejde 122.122.060 58.879.655 0 0
Acontofaktureringer pa
igangvaerende arbejder -141.619.999 -64.669.264 0 0
Nettovaerdi af igangveerende
arbejder -19.497.939 -5.789.609 0 0
Igangveerende arbejder er
klassificeret sdledes i balancen:
Nettotilgodehavender 1.347.848 1.619.967 0 0
Nettoforpligtelser -20.845.787 -7.409.576 0 0

-19.497.939 -5.789.609 0 0
16. Hensattelser til udskudt skat
Udskudt skat primo 12.811.004 13.952.112 0 0
Udskudt primo, kursregulering -15.801 -72.413 0 0
Arets regulering udskudt skat 777.201 -1.068.695 0 0
Saldo ultimo 13.572.404 12.811.004 0 0

Henszettelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrgrende materielle anlaegsaktiver, igangvaerende arbejder for fremmed

regning, geld og andre hensatte forpligtelser.

17. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrgrer forventede garantiarbejder pa afsluttede entrepriser.

Andre hensattelser 482.000

400.000

Saldo ultimo 482.000

400.000
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18. Langfristede geeldsforpligtelser

Koncern
Forfald Forfald Forfald
efter 1 ar indenfor 1 ar efter 5 ar
Geeld til kreditinstitutter 68.113.205 5.421.785 47.579.316
Geeld til banker 18.879.672 4.503.408 866.040
Anden geeld 667.398 0 667.398
Leasingforpligtelser 417.203 136.430 0
Deposita 1.700.569 1.700.569
89.778.047 10.061.623 50.813.323

19. Usikkerhed ved indregning og maling

Der knytter sig en generel usikkerhed til vaerdiansaettelse af koncernens investeringsejendomme, hvilket kan vaere szerlig udtalt for
erhvervsejendomme.

Forudsaetninger for dagsvaerdiberegning fremgar af note 11.

Koncernens investeringsejendomme beliggende i Danmark, Polen og England er vaerdiansat ud fra afkast i niveauet 5,50% til
7,27%.

Et fald i afkast niveauet pa 0,5% vil pavirke vaerdien af koncernens investeringsejendomme med tkr. +13.814 og egenkapitalen
med tkr. +11.196.

En stigning i afkast niveauet pa 0,5% vil pavirke vaerdien af koncernens investeringsejendomme med tkr. -11.810 og egenkapitalen
med tkr. -9.582.

20. Eventualforpligtelser

Koncern - garantier:
Koncernen har afgivet de for branchen gaeldende almindelige forretningsmaessige garantier.

Udstedte garantier, jfr. ABT 18 / ABT 93, udggr tkr. 60.900 og modtagne garantier, jfr.AB 18 / AB 92, udggr tkr. 28.024.
Udstedt betalingsgaranti, udggr tkr. 1.049 og modtagne betalingsgarantier, udggr tkr. 10.000.

Koncern - operationel leasing:
Restydelser for operationel leasing udggr tkr. 614.

Koncern - selskabsskat:
Koncernens danske selskaber hzfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncern - reguleringsforpligtelse moms ejendomme:
Ved salg eller udnyttelse af ejendomme til formal, der ikke er omfattet af reglerne om merveerdiafgift, pahviler der moms-

reguleringsforpligtelse.

Koncern - kaution for associeret virksomhed:
Der er afgivet limiteret selvskyldner kaution for associeret virksomheds engagement med realkreditinstitut, tkr. 3.194.

Moder:
LB1 Holding ApS har ingen eventualforpligtelser, udover det der fremgar af note 21.
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21. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Koncern - sikkerhed for realkreditinstitutter:
Grunde og bygninger med regnskabsmaessig vaerdi, tkr. 186.088.

Koncern - sikkerhed for gzeld til banker:
Virksomhedspant , tkr. 6.000, i driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdning.
Ejerpantebreve og skadeslgsbreve tkr. 64.683, i grunde og bygninger, regnskabsmaessig vaerdi tkr. 193.082.

Koncern - finansiel leasing:
Ingen.

Koncern - sikkerhed i aktiver for gzeld til banker:
Koncernens kapitalandele i A/S Ajcon Entreprenaer- og Ingenigrfirma samt Preco Invest ApS kapitalandele i Preco Holding ApS,
liggger til sikkerhed for koncernens engagement med koncernens primaere bank.

Moder - sikkerhed i aktiver for gaeld til banker:
Selskabets kapitalandele i Preco Holding ApS, ligger til sikkerhed for koncernens engagement med koncernens primaere bank.

22. Nzertstaende parter

Bestemmende indflydelse:
Bgrge Madsen og Lejla Roschmann, Gl. Albovej 17, 6092 Sgnder Stenderup.
Bgrge Madsen og Lejla Roschmann besidder stemmerettighederne i selskabet.

Transaktioner - koncern:

Der er, udover nedennavnte, ikke i drets Igb bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskab, samt
normalt ledelsesvederlag, vaeret gennemfgrt transaktioner med bestyrelse, direktion, vaesentlige kapitalejere eller andre
naertstaende parter.

Der er gaeld til kapitalejere, geelden er forrentet pa markedsvilkar.

Transaktioner - moder:
Der er gaeld til kapitalejere, geelden er forrentet pa markedsvilkar.

23. Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter
Koncernens finansielle instrumenter optaget til dagsvaerdi specificeres sdledes:

Renteswap t.dkk 16.561, kgber Cibor 6M variabel rente, saelger 4,64% fast rente, udlgb 30/06 2027, markedsveerdi 30/12 2021,
t.dkk -2.235.
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